UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
HỘI ĐỒNG ĐỊNH GIÁ TÀI SẢN

THƯỜNG XUYÊN TRONG
TỐ TỤNG HÌNH SỰ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bình Phước, ngày        tháng       năm 2024

        Số:            /TB-HĐĐGTS

THÔNG BÁO
 Về việc kết quả lựa chọn tổ chức, đơn vị, doanh nghiệp
tư vấn xác định giá trị thị trường của thửa đất số 530,

tờ bản đồ số 18 tọa lạc tại khu phố (ấp) 5, phường Minh Long,
thị xã Chơn Thành, tỉnh Bình Phước

(tại thời điểm: tháng 05/2020)

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Luật Giá năm 19 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành  Luật
Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 30/2018/NĐ-CP ngày 07 tháng 3 năm 2018 của
Chính phủ về quy định chi tiết việc thành lập và hoạt động của Hội đồng định
giá tài sản; trình tự, thủ tục định giá tài sản trong tố tụng hình sự;

Căn cứ Nghị định số 97/2019/NĐ-CP ngày 23 tháng 12 năm 2019 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 30/2018/NĐ-CP ngày
07/3/2018 của Chính phủ quy định chi tiết việc thành lập và hoạt động của Hội
đồng định giá tài sản; trình tự, thủ tục định giá tài sản trong tố tụng hình sự;

Căn cứ Thông tư số 30/2020/TT-BTC ngày 17 tháng 4 năm 2020 của Bộ
Tài chính về hướng dẫn một số điều của Nghị định số 30/2018/NĐ-CP ngày 07
tháng 3 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết việc thành lập và hoạt động
của Hội đồng định giá tài sản; trình tự, thủ tục định giá tài sản trong tố tụng
hình sự và Nghị định số 97/2019/NĐ-CP sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị
định số 30/2018/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số  370/QĐ-UBND ngày 08 tháng 3 năm 2023 của
Ủy ban nhân dân tỉnh về việc kiện toàn Hội đồng định giá tài sản thường xuyên
trong tố tụng hình sự tỉnh;

Căn cứ Thông báo số 2788/TB-HĐĐGTS ngày 29 tháng 8 năm 2023
của Hội đồng định giá tài sản thường xuyên trong tố tụng hình sự tỉnh Bình
Phước về việc lựa chọn tổ chức, đơn vị, doanh nghiệp tư vấn xác định giá trị thị
trường của thửa đất số 530, tờ bản đồ số 18 tọa lạc tại khu phố (ấp) 5, phường
Minh Long, thị xã Chơn Thành, tỉnh Bình Phước (tại thời điểm: tháng 05/2020),

2

Trên cơ sở kết quả chào giá dịch vụ thẩm định giá của các Công ty sau:
Công ty Cổ phần Thẩm định giá và Tư vấn Đầu tư Việt Nam Vinap (Địa chỉ:
Khu biệt thự Nine South, nhà số 9, đường số 7, khu dân cư Vina Nam Phú, xã
Phước Kiến, huyện Nhà Bè, thành phố Hồ Chí Minh), Công ty TNHH tư vấn
thẩm định giá Đất Việt  (Địa chỉ:  L3-12, tầng 12 Lô Lucky thuộc Chung cư
Richmond City,  số 207C, đường Nguyễn Xí, phường 26,  Quận Bình Thạnh,
thành phố Hồ Chí Minh), Công ty TNHH Thẩm định giá MHD (Địa chỉ: 52,
Trần Bình Trọng, Quận Bình Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh), Công ty Cổ phần
thẩm định giá Đồng Nai (Đại chỉ  T06-B2, đường Nguyễn Ái Quốc, khu phố 3,
phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai), Hội đồng định giá tài
sản thường xuyên trong tố tụng hình sự tỉnh Bình Phước thông báo kết quả lựa
chọn tổ chức xác định giá trị thị trường của thửa đất số 530, tờ bản đồ số 18 tọa
lạc tại khu phố (ấp) 5, phường Minh Long, thị xã Chơn Thành, tỉnh Bình Phước
(tại thời điểm: tháng 05/2020), cụ thể như sau:

1. Tên đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH tư vấn thẩm định giá Đất Việt
(Địa chỉ: L3-12, tầng 12 Lô Lucky thuộc Chung cư Richmond City, số 207C,
đường Nguyễn Xí, phường 26, Quận Bình Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh).

2. Dịch vụ trúng thầu: Tư vấn xác định giá trị thị trường của thửa đất số
530, tờ bản đồ số 18 tọa lạc tại khu phố (ấp) 5, phường Minh Long, thị xã Chơn
Thành, tỉnh Bình Phước (tại thời điểm: tháng 05/2020).

2. Giá trúng thầu: 33.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi ba triệu đồng)

Đơn giá trên đã bao gồm thuế VAT.

3. Hình thức hợp đồng: trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày (theo ngày làm việc hành
chính) kể từ ngày ký hợp đồng.

5. Danh sách các nhà thầu không được chọn:

- - Công ty TNHH Thẩm định giá MHD (Địa chỉ: 52, Trần Bình Trọng,
Quận Bình Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh), giá phí thẩm định giá: 40.000.000
đồng (Bốn mươi triệu đồng), đã bao gồm thuế VAT.

- Công ty Cổ phần thẩm định giá Đồng Nai (Đại chỉ  T06-B2, đường
Nguyễn Ái Quốc, khu phố 3, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh
Đồng Nai), giá phí thẩm định giá: 38.000.000 đồng (Ba mươi tám triệu đồng),
đã bao gồm thuế VAT.

- Công ty Cổ phần Thẩm định giá và Tư vấn Đầu tư Việt Nam Vinap (Địa
chỉ: Khu biệt thự Nine South, nhà số 9, đường số 7, khu dân cư Vina Nam Phú,
xã Phước Kiến, huyện Nhà Bè, thành phố Hồ Chí Minh), giá phí thẩm định giá:
42.000.000 đồng (Bốn mươi hai triệu đồng), đã bao gồm thuế VAT.

Hội đồng định giá tài sản thường xuyên trong tố tụng hình sự tỉnh Bình
Phước xin trân trọng thông báo và đề nghị Công ty TNHH tư vấn thẩm định giá
Đất Việt (Địa chỉ: L3-12, tầng 12 Lô Lucky thuộc Chung cư Richmond City, số

3

207C, đường Nguyễn Xí,  phường 26,  Quận Bình Thạnh,  thành phố Hồ Chí
Minh)  đến Hội đồng định giá tài sản thường xuyên trong tố tụng hình sự tỉnh
Bình Phước (Địa chỉ: số 628, Quốc lộ 14, Phường Tân Phú, thành phố Đồng
Xoài, tỉnh Bình Phước) ký hợp đồng theo quy định, thời gian không quá 10 ngày
làm việc kể từ ngày Thông báo này có hiệu lực./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;
- Thành viên HĐĐGTS;
- Cơ quan CSĐT - CA tỉnh Bình Dương;
- Trang TTĐT Sở Tài chính;
- Lưu: VT, GCS, (TT).

HỘI ĐỒNG ĐỊNH GIÁ TSTXTTTHS
TỈNH BÌNH PHƯỚC

CHỦ TỊCH HĐ

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T15:50:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Thái<levanthai.stc@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T09:24:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Anh Tài<taina.stc@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T09:40:11+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tài chính<sotc@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T09:40:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tài chính<sotc@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T09:40:25+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tài chính<sotc@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T09:41:32+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tài chính<sotc@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!